

Prabuty, dnia 21.07.2020 r.

- Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia
- Strona internetowa Zamawiającego

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego przy ulicy Polnej w Prabutach – Etap I”.

Na podst. art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający informuje, że w postępowaniu na odbiór odpadów komunalnych z terenu Miasta i Gminy Prabuty złożono zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W odpowiedzi Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień i stają się one wiążące dla Wykonawców.

PYTANIE 1:

W związku z panującą pandemią koronawirusa i spowodowanymi nią utrudnieniami jak zmiana organizacji pracy firm kurierskich oraz ograniczenia w funkcjonowaniu firm wykonawczych, wnosimy o umożliwienie złożenie oferty w formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym poprzez odpowiednią platformę.

ODPOWIEDŹ 1:

**Zamawiający informuje, że oferty należy składać na adres: Urząd Miasta i Gminy Prabuty, 82-550 Prabuty, ul. Kwidzyńska 2, Biuro Obsługi Ludności (parter budynku).
Zamawiający nie przewiduje składania ofert w formie elektronicznej ze względu na brak platformy.**

PYTANIE 2

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie. Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 980 000,00 zł.

PYTANIE 3:

W związku z tym, że projekt nie przewiduje drenażu proszę o potwierdzenie, że grunt jest chłonny i woda z opadów atmosferycznych nie będzie zalegała w podbudowie. Zwracamy uwagę, że odwodnienie liniowe nie zbierze całej wody z opadów atmosferycznych ponieważ system nawierzchni wraz z podbudową jest przepuszczalny dla wody, co spowoduje że większość wody przez niego przeniknie do gruntu. Jest to istotne ze względu na negatywne skutki jakie może wywołać zaleganie wody w podbudowie.

ODPOWIEDŹ 3:

Zaprojektowana została przepuszczalna podbudowa o całkowitej grubości 55cm, w podłożu zalegają grunty przepuszczalne. W dokumentacji projektowej znajduje się opinia geotechniczna z którą Wykonawca powinien się zapoznać.

PYTANIE 4:

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.

ODPOWIEDŹ 4:

Zamawiający informuje, że dokumentacja projektowa została opracowana na mapie do celów projektowych, która powinna odzwierciedlać istniejącą infrastrukturę podziemną. Mapa ta stanowi podkład dla planszy zagospodarowania terenu w załączonej dokumentacji projektowej.

PYTANIE 5:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający informuje, że Zamawiający udostępnił dokumentację niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest prowadzić prace zgodnie z załącznikiem – Tom III do SIWZ. Każdy Wykonawca ma prawo wizyty w terenie przed złożeniem oferty w celu rozpoznania terenu.

PYTANIE 6:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający informuje, że na wskazane roboty posiada aktualne pozwolenie na budowę umożliwiające prowadzenie robót budowlanych. Jednocześnie informujemy, że Wykonawca powinien uzyskać inne uzgodnienia lub zgody, jeżeli będą wymagane.

PYTANIE 7:

Czy podbudowę może wykonać z kruszywa dolomitowego?

ODPOWIEDŹ 7:

Zamawiający informuje, że materiały powinny posiadać parametry wskazane w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji technicznej. Jednocześnie informujemy, że akceptacja konkretnego materiału i konkretnych rozwiązań następuje na etapie realizacji robót budowlanych.

PYTANIE 8:

Proszę o potwierdzenie, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót.

ODPOWIEDŹ 8:

Zamawiający informuje, że za termin zakończenia robót uznaje się datę pisemnego zgłoszenia Wykonawcy Zamawiającemu zakończenia robót potwierdzonego przez Zamawiającego.

PYTANIE 9:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z udostępnionym przedmiarem robót.

ODPOWIEDŹ 9:

Wszystkie przedmiary robót pełnią rolę wyłącznie pomocniczą przy obliczeniu ceny ofertowej przez Wykonawcę. W przypadku, gdy jakieś prace nie zostały ujęte w przedmiarach, a są niezbędne do prawidłowego wykonania zamówienia Wykonawca winien je wycenić i uwzględnić w cenie ofertowej.

Pełnomocnik Burmistrza ds.
Zamówień Publicznych i Inwestycji

Marek Staniszewski

Pełnomocnik Burmistrza

ds. Gospodarki, Inwestycji,

Zamówień Publicznych i Promocji

Marek Staniszewski